МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющей полномочия Главы администрации Елизовского муниципального
района Камчатского края от 11.04.2024 № 1600

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Елизовского муниципального района Камчатского края на
период с 13.05.2024 по 31.08.2024, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр  И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

2
Приложение к распоряжению
Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

График проведения обследований

на территории Елизовского муниципального района Камчатского края

№ п/п Кадастровый номер
объекта

Наименование
объекта

Адрес объекта Срок
проведения
обследования

1.  41:05:0101017:567 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, п
Начики, д 15, пом 45

2.  41:05:0101017:568 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, п
Начики, д 15, пом 46

3.  41:05:0101001:12252 Спортивный зал
единоборств в г.
Елизово

Россия, Камчатский край, Елизовский
муниципальный район, Елизовское
городское поселение, г. Елизово, ул. 40
лет Октября, д. 1а

4.  41:05:0101002:3820 Здание офиса по ул.
Пограничная, 1 в г.
Елизово

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский район, г. Елизово, ул.
Пограничная

5.  41:05:0101005:2188 Здание склада по
хранению и
реализации
непродовольственной
группы товаров,
расположенного по
адресу: Камчатский
край, Елизовский
муниципальный
район КН
41:05:0101005:2133

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский муниципальный район,
Елизовское городское поселение, г
Елизово

6.  41:05:0101007:2590 Баня

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский муниципальный район,
Елизовское городское поселение, г.
Елизово, ул. Ягодная, 1

7.  41:05:0101002:1890

помещение

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Чукотская, д. 5

8.  41:05:0101006:2689 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Новый городок, д. 11

9.
41:05:0101001:7104

Встроенное
производственное
помещение № 1-6

подвала

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. 40 лет Октября, д. 3

10.  41:05:0101006:1561 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Матросова, д. 14

11.  41:05:0101002:1083 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Мирная, д. 5

12.  41:05:0101006:2503 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Шелехова, д. 15, пом. 2

13.  41:05:0101008:2023 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Свердлова, д. 24, пом. 2

14.  41:05:0101006:5277 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Вилкова, д. 4, пом. 2

13.05.2024-
31.05.2024

3
15.  41:05:0101002:1826 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул. Паратунская, д. 3, пом. 4
16.  41:05:0101001:2458 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул. Рябикова, д. 1, пом. 35
17.  41:05:0101006:5153 Нежилое помещение

№ 1
Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул. Вилкова, д. 8
18.  41:05:0101006:3475 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул. Котельная, д. 30, пом. 2
19.  41:05:0101006:3474 помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул. Котельная, д. 30, пом. 1
20.  41:05:0101005:1462 Нежилые помещения

1-5; 7-9 в жилом доме
Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Подстанционная, д. 13а

21.  41:05:0101001:8065 Нежилые помещения
1-10 1 этажа в жилом

доме

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 25/2

22.  41:05:0101006:2755 Нежилое помещение  Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Вилкова, д. 25

23.  41:05:0101003:2501 Нежилое помещение  Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Грибная, д. 2, пом. 1

24.  41:05:0101004:1036 Нежилое помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Связи, д. 2

25.  41:05:0101004:1037 Нежилое помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Связи, д. 2

26.  41:05:0101003:1494 Нежилые помещения
№ 1-7, 13-19 в жилом

доме

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Лесная, д. 14

27.  41:05:0101001:10961 Нежилое помещение  Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Ключевская, д. 3

28.  41:05:0101006:5400 Нежилое помещение  Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул. Ватутина, д. 4,

пом 19, встроенное АТС
29.  41:05:0101096:789 Нежилое помещение  Камчатский край, р-н Елизовский, п.

Паратунка, ул. Нагорная, д. 50, пом. 120
30. \ 41:05:0101006:2498 Нежилое помещение  Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул. Шелехова, д. 16, пом. 3
31.  41:05:0101006:3291 Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.

Елизово, ул. Северная, д. 9, пом. 4
32.  41:05:0101008:2639 Встроенные нежилые

помещения №1-10
Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул Чкалова, д 16, пом №1-10

33.  41:05:0101001:4396 Нежилое помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул Ленина, д 33, пом 2

34.  41:05:0101002:2846

Нежилое помещение
№ 23 1 этажа в жилом

доме

Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Первомайская, д. 7, пом. 23

35.  41:05:0101001:3734

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Набережная, д. 20а, пом. 4

36.  41:05:0101100:644

Нежилые помещения
9-16 1 этажа в жилом

доме

Камчатский край, р-н. Елизовский, п.
Термальный, ул. Ленина, д. 10

37.  41:05:0101096:1143 Административный
блок гостиницы по

ул. Елизова в п.
Паратунка

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский муниципальный район м.р-н,

Паратунское с.п., с. Паратунка, ул.
Елизова

38.  41:05:0101098:607 баня

Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с. Паратунка, ул. Лесная

39.  41:05:0101099:2201 Реконструкции
объектов

незавершенного
строительства

"Здание гостиницы на

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский м.р-н, Паратунское с.п., с.

Паратунка, ул. Речная

   01.06.2024 –
30.06.2024

4
земельных участках
41:05:0101099:543 и
41:05:0101099:611" и
"Здание ресторана на

земельном участке
41:05:0101099:543" с

их объединением
40.  41:05:0101099:2211 Здание баня Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский муниципальный район,
Паратунское сельское поселение, с.

Паратунка
41.  41:05:0101006:3293

Нежилое помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Северная, д. 13, пом. 2

42.  41:05:0101001:12260 Нежилые помещения
поз.30-34, 37-42, 44-

50

Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, г Елизово, ул Беринга, д.

6, помещ. 61

43.  41:05:0101001:12282 Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский р-н, г. Елизово, ул. Ленина,

д. 26, помещение № 1-5, 73

44.  41:05:0101003:4221

Помещение

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский р-н, г Елизово, ул
Чернышевского, д. 19, пом. 28

45.  41:05:0101003:4222

Помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский р-н, г Елизово, ул
Чернышевского, д. 19, пом. 29

46.  41:05:0101001:12326

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский р-н, г. Елизово, ул. Виталия
Кручины, д. 19б, нежилое помещение 46

47.  41:05:0101001:12328

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский р-н, г. Елизово, ул. Виталия
Кручины, д. 19б, нежилое помещение 48

 01.06.2024-
30.06.2024

48.  41:05:0101029:645 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д

2, пом 7
49.  41:05:0101029:641 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 3

50.  41:05:0101029:647 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д

2, пом 13
51.  41:05:0101029:640 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 1

52.  41:05:0101029:649 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д

2, пом 9
53.  41:05:0101029:650 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 10

54.  41:05:0101029:648 Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д

2, пом 2
55.  41:05:0101029:652

Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 12

01.07.2024-
31.07.2024

5
56.  41:05:0101029:651

Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 11

57.  41:05:0101029:642

Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д

2, пом 4
58.  41:05:0101029:646

Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 8

59.  41:05:0101029:644

Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д

2, пом 6
60.  41:05:0101029:643

Нежилое Российская Федерация, Камчатский край,

р-н Елизовский, с Коряки, ул Вилкова, д
2, пом 5

61.  41:05:0101031:691 здание Склада
з/частей-

Автомастерская

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский р-н, с. Коряки

62.  41:05:0101033:295 Столовая

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский район, р-н между

автодорогой к полю №67 и бывшей
станцией сельхозмашин

63.  41:05:0101005:2223

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский муниципальный район,
Елизовское городское поселение, г.
Елизово, ул. Мурманская, зд.17/5а,

помещение №1
64.  41:05:0101005:2224

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский муниципальный район,
Елизовское городское поселение, г.
Елизово, ул. Мурманская, зд.17/5а,

помещение №2
65.  41:05:0101083:291 Нежилое помещение Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Крутобереговый, ул.

Елизовское шоссе, д. 6, помещение 12

01.07.2024-
31.07.2024

66.  41:05:0101006:5123

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Вилкова, д. 28, пом. 2

67.  41:05:0101001:9711

Нежилое помещение

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул Гришечко, д 7 <<а>>,

нежилое помещение № 87
68.  41:05:0101001:10278

Нежилое помещение

Россия, Камчатский край, Елизовский

муниципальный район, Елизовское
городское поселение, Елизово г.,

Гришечко ул., дом 17, пом 86
69.  41:05:0101001:9676

Нежилое помещение

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул Гришечко, д 7 <<а>>,

нежилое помещение № 88
70.  41:05:0101001:9662

Нежилое помещение

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул Гришечко, д 7 <<а>>,

нежилое помещение № 86

6
71.  41:05:0101001:10276

Нежилое помещение

Россия, Камчатский край, Елизовский

муниципальный район, Елизовское
городское поселение, Елизово г.,

Гришечко ул., дом 17, пом. 84
72.  41:05:0101001:10275

Нежилое помещение Россия, Камчатский край, Елизовский

муниципальный район, Елизовское
городское поселение, Елизово г.,

Гришечко ул., дом 17, пом. 83
73.  41:05:0101006:3294

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.

Елизово, ул. Северная, д. 13, пом. 3
74.  41:05:0101023:450

Встроенное

помещение "Детский
сад

Камчатский край, р-н. Елизовский, с.
Южные Коряки, ул. Шоссейная, д. 10,

поз. 1-16
75.  41:05:0101002:1080

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.

Елизово, ул. Мирная, д. 12, пом. 2
76.  41:05:0101002:993

Нежилое помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул Мирная, д 3, пом. 2
77.  41:05:0101008:2577

Нежилые помещения
поз.1-8 первого этажа

в жилом доме

Камчатский край, Елизовский район,
г.Елизово, ул.Хуторская, д.11

78.  41:05:0101003:2019

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Монтажников, д. 8, пом. 1

79.  41:05:0101003:2057

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Нагорная, д. 27а, пом. 3а

80.  41:05:0101001:1898

Нежилое помещение Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул Виталия Кручины, д 20, к 17,

поз.1
81.  41:05:0101001:8796

Нежилое помещение

№1а, 6-9 1-этажа
Камчатский край, р-н Елизовский, г

Елизово, ул Рябикова, д 51а
82.  41:05:0101001:7301

подвальное

помещение в жилом
доме поз.№1-5

Камчатский край, р-н Елизовский, г
Елизово, ул Рябикова, д 1, пом №1-5,

Кв.(Пом) №1-5
83.  41:05:0101003:1885

Нежилое помещение Камчатский край, р-н. Елизовский, г.

Елизово, ул. Механизации, д. 2, пом. 1
84.  41:05:0101001:2645

Нежилые помещения
1-22 1 этажа в здании

Жилой дом

Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Рябикова, д. 51

85.  41:05:0101001:8113

Нежилое помещение
96 1 этажа в жилом

доме

Камчатский край, р-н. Елизовский, г.
Елизово, ул. Набережная, д. 23

86.  41:05:0101041:342 Вспомогательное

сооружение
"Бассейн" Гостевого

дома № 1

Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский

87.  41:05:0101089:2589 Нежилое помещение
поз.10

Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, рп Вулканный, ул

Центральная, д.6, помещение 2
88.  41:05:0101089:2590 Нежилые помещения

поз.7-9, 11-15

Российская Федерация, Камчатский край,
р-н Елизовский, рп Вулканный, ул

Центральная, д. 6, помещение 3
89.  41:05:0101081:3403

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 160
90.  41:05:0101081:3404

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 161
91.  41:05:0101081:3409

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.

01.08.2023-
31.08.2023

 01.08.2024-
31.08.2024

7
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 166
92.  41:05:0101081:3411

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 168
93.  41:05:0101081:3417

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 173
94.  41:05:0101081:3418

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 174
95.  41:05:0101081:3447

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 159
96.  41:05:0101081:3448

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 199
97.  41:05:0101081:3450

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 200
98.  41:05:0101081:3451

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 198
99.  41:05:0101081:3454

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 206
100.  41:05:0101081:3455

Нежилое помещение

Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 1,

помещ. 207
101.  41:05:0101081:1018 Нежилое здание Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, Пионерское с.п., п.
Пионерский, ул. Виталия Бонивура, д. 10

102.  41:05:0101006:5249 Нежилое здание Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский м.р-н, г. Елизово,

ул.Магистральная, д. 71
103.  41:05:0101005:1701 Здание АБК Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, г. Елизово,
ул.Магистральная, д. 2

104.  41:05:0101005:1702 Нежилое помещение Российская Федерация, Камчатский край,
Елизовский м.р-н, г. Елизово,

ул.Магистральная, д. 2
105.  41:05:0101005:1703 Нежилое помещение Российская Федерация, Камчатский край,

Елизовский м.р-н, г. Елизово,
ул.Магистральная, д. 2

 01.08.2024-
31.08.2024